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Esse documento é propriedade da ADITUS Consultoria Financeira e sua reprodução requer autorização expressa da mesma.
Os dados aqui apresentados foram obtidos junto a fontes públicas, nas quais a ADITUS deposita sua confiança. A ADITUS não se responsabiliza pela acurácia de tais dados.

A ADITUS não se responsabiliza pela utilização das informação aqui contidas para outras finalidades que não sejam meramente informativas.

ALOCAÇÃO (R$)

-0,25%

1M

14,70%

!

2,69%

Exterior

1,84%

22,43%

16,67%

INPC + 6,88% a.a.

8,58%

22,59%

21,37%

10,95%

0,85%

0,74%

ELETROS PLANO CD ELETROBRAS MANDATO RENDA FIXA CDI

5,28%

32,51%

0,17%

ELETROS AÇÕES FIC FIA

Benchmark

Benchmark

Estruturado

9,99%

1,05%

3,18%

0,20%

Benchmark

Benchmark

0,44%

29,72%

O Relatório de Análise de Investimentos (RAI) apresenta os principais pontos de acompanhamento da carteira de investimentos, sob os aspectos de alocação, concentração e retorno. Apresenta, também, 
algumas evoluções relevantes para o entendimento do comportamento da carteira ao longo do tempo. As informações apresentadas foram extraídas dos relatórios de risco de mercado já produzidos pela
ADITUS. A seguir, uma fotografia da alocação segregada por mandatos ou segmentos, de acordo com as especificações da Política de Investimentos.
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